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Frame / Chasis 
 
F STEERING / DIRECCIÓN    P. 

 3

01 

05 

08 SEAT / SILLÍN      P. 22 
F09 REAR HANDLE / SOPORTE TRASERO   P. 24 
F10 REAR SWINGING ARM / BASCULANTE   P. 26 
F11 REAR WHEEL / RUEDA TRASERA   P. 28 
F12 FRAME 1 / CHASIS I     P. 32 
F13 FRAME II / CHASIS II     P. 34 
F14 FRAME III / CHASIS III     P. 36 
F15 DRIVE CHAIN / TRANSMISIÓN    P. 38 
F16 REAR ABSORBER / SUSPENSIÓN TRASERA  P. 40 
F17 FRONT FENDER / GUARDABARROS DELANTERO P. 42 
F18 HANDLE COVER / CUBIERTA MANILLAR  P. 44 
F19 SIDE COVER I / CUBIERTA LATERAL I   P. 46 
F20 SIDE COVER II / CUBIERTA LATERAL II   P. 50 
F21 REAR FENDER / GUARDABARROS TRASERO  P. 54 
F22 ELECTRIC I / SISTEMA ELÉCTRICO I   P. 56 
F23 ELECTRIC II / SISTEMA ELÉCTRICO II   P. 58 
F24 TOOL KIT / KIT HERRAMIENTAS   P. 62 
F25 ENGINE ATTACHMENT / PERIFERIA MOTOR  P. 64       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

E LE  
CRANKSHAFT CONROD & PISTON ASSY / CIGÜEÑAL  Y CONJUNTO PISTÓN 

 LEFT CRANKCASE ASSY / CONJUNTO CÁRTER IZQUIERDO P. 80 
RIGHT CRANKCASE ASSY / CONJUNTO CÁRTER DERECHA P. 84 

M08 CLUTCH COVER ASSY / CONJUNTO TAPA EMBRAGUE  P. 86 
M09 MAGNETO COVER / CONJUNTO TAPA VOLANTE MAGNÉTICO P. 88 
M10 BACK COVER ASSY / TAPA TRASERA    P. 90 
M11 OIL PUMP ASSY / CONJUNTO BOMBA ACEITE   P. 92 
M12 PRIMARY CLUTCH ASSY / CONJUNTO EMBRAGUE  P. 94 
M13 CLUTCH ASSY / DISCO EEMBRAGUE    P. 96 
M14 KICK STARTER MECHANISM / MECANISMO PEDAL DE ARRANQUE P. 98 
M15 GEAR SHIFT ASSY / CONJUNTO CAMBIO   P. 100 
M16 GEAR SHIFT MECHANISM / CONJUNTO SELECTOR-EJE CAMBIO P. 102 
M17 ELECTRONIC STARTING ASSY / CONJUNTO ARRANQUE ELÉCTRICO P. 104 
M18 CARBURETOR ASSY / CONJUNTO CARBURADOR  P. 106 
 

 

06 
FRONT FORK / HORQUILLA DELANTERA  P. 10 F02 

 F03 FRONT WHEEL / RUEDA DELANTERA   P. 12
F04 DISK BRAKE / CONJUNTO FRENO DELANTERO  P. 14 
F MUFFLER / SILENCIADOR    P.  
F06 AIR CLEANER / FILTRO DE AIRE    

16
P. 18 

07 FUEL TANK / DEPÓSITO DE COMBUSTIBLE  P. 20 
M06
M07 F

F

Engine / Motor 
 

ATA M01 CYLINDER HEAD ASSY / CONJUNTO CUL   P. 68 
M02 CYLINDER HEAD PARTS / PIEZAS CULATA   P. 72 
M03 CYLINDER ASSY / CONJUNTO CILINDRO   P. 74 

 

M04 CAM CHAIN & TENSIONER / CADENA Y TENSOR DEL ÁRBOL D VAS P. 76
M05 P. 78 
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F01  STEERING / DIRECCIÓN 
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F01  STEERING / DIRECCIÓN 

  

Nº Código Description Descripción QTY 
         
1   040300F0101 HANDLE BAR MANILLAR 1
2 040300F0102 BRACKET, HANDLE COVER ILLAR SOPORTE MAN 1 
3   040300F0103 BALANCER CONTRAPESO 2
4  040300F0104 GRIP, THROTTLE PUÑO GAS CON CAÑO 1 
5 040300F0105 CABLE, SPEEDOMETER CABLE CKMTOS. 1 
6 040300F0106 CABLE, THROTTLE CABLE GAS 1 
7 040300F0107 CABLE, CHOKE CABLE starter 1 
8 040300F0108 REAR BRAKE ASSY CABLE FRENO TRASERO 1 
9  040300F0109 SWITCH ASSY., HANDE RIGHT COMUTADOR 1 
10  ASSY., HANDE LEFT  040300F0110 SWITCH COMUTADOR 1 
11  RROR, RIGH DERECHO 040300F0111 BACK MI T ESPEJO 1 
12  RROR, LEFT 040300F0112 BACK MI ESPEJO IZQUIERDO 1 
13 040300F0113 SWITCH ASSY., HANDE RIGHT P TRASERO INTERRUPTOR STO 1 
14   040300F0114 WASHER JUNTA  3
15   040300F0115 BUSH SILENBLOCK 3
16 040300F0116 GASKET JUNTA 6 
17 040300F0117 SPRING  MUELLE LUZ  STOP 1 
18 040300F0118 COLLAR COLLAR 1 
19 040300F0119 GRIP, LEFT PUÑO IZQUIERDO 1 
20 040300F0120 BOLT 5x12mm TORNILLO 1 
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  F01  STEERING / DIRECCIÓN 
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F01  STEERING / DIRECCIÓN 

  

Nº Código Description Descripción QTY 
         

21 040 21 B ORNILLO 3 300F01 OLT 8x25mm T
22 040300F0122 BOLT 10x1.25x50mm TORNILLO 1 
23 040300F0123 WASHER 10 JUNTA 1 
24 040300F0124 NUT 10x1.25mm TUERCA 1 
25 040300F0125 PEDAL ASSY., BRAKE PEDAL FRENO TRASERO 1 
26 040300F0126 SPRING  MUELLE PEDAL FRENO TRAS. 1 
27 040300F0127 SLEEVE, SPRING CASQUILLO MUELLE 1 
28 040300F0128 PIN 6x18 TORNILLO 1 
29 040300F0129 PIN 2x18 TORNILLO 1 
30 040300F0130 WASHER 6 JUNTA 1 
31 040300F0131 SCREW 6x60mm TORNILLO 2 
32 040300F0132 NUT 6mm TUERCA 2 
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F02  FRONT FORK / HORQUILLA DELANTERA 
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F02  FRONT FORK / HORQUILLA DELANTERA 

 
           

Nº Código Description Descripción QTY 
          
1 040300F0201 FRONT ABSORBER ASSY., L. AMORTIGUADOR DELANTERO IZQ. 1 

2 040300F0202 FRONT ABSORBER ASSY., R. . AMORTIGUADOR DELANTERO DER 1 

3 040300F0203 STEERING STEM ASSY. PUENTE EJE DIRECCIÓN 1 

4 040300F0204 RACE, STEERING OUTER, LOWER ARANDELA COJINETE DIRECCION 1 

5 040300F0205 WASHER ARANDELA COJINETE DIRECCION 1 

6 040300F0206 RACE, STEERING INNER, LOWER ARANDELA COJINETE DIRECCION 1 

7 040300F0207 WASHER ARANDELA COJINETE DIRECCION 1 

8 040300F0208 RACE, STEERING OUTER, UPPER  COJINETE DIRECCION ARANDELA 1 

9 040300F0209 NUT ASSY., LOCK E DIRECCION ARANDELA COJINET 1 

10 040300 0210 NUT, LOCK ARANDELA COJINETE DIRECCION 1 F

11 040300 0211 WASHER RUBBER ARANDELA COJINETE DIRECCION 1 F

12 040300 0212 BALL, STEEL 3/16 ARANDELA COJINETE DIRECCION 52 F

13 040300 0213 BOLT 10x1.25x45mm TORNILLO 4 F

17 040300 0217 WASHER F JUNTA DIRECCIÓN 1 
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F03  FRONT WHEEL / RUEDA DELANTERA 
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F03  FRONT WHEEL / RUEDA DELANTERA            

Nº Código Description  Descripción QTY 
          
1 04030 0301 HUB ASSY., FRONT WHEEL LLANTA RUEDA DELANTERA COMPLETA 1 0F

2 040300F0302 OIL SEAL RETEN 1 

3 040300F0303 SEAT ASSY., SPEEDOMETER GEAR REENVIO CKMTOS. COMPLETO 1 

4 04030  SPO 18 0F0304 KE, OUTER RADIO 

5 040300F0305 NIPPLE TUERCA RADIO 36 

6 040300F0306 RIM, FRONT WHEEL LLANTA DELANTERA 1 

7 040300F0307 PROTECTOR, TUBE GOMA FONDO LLANTA 1 

8 040300F0308 SPACER, CENTER SEPARADOR  1 

9 040300F0309 DRIVER PLATE PIÑON CKMTOS. 1 

10 040300F0310 BEARING 6301 RODAMIENTO 6301 2 

11 040300F0311 SHAFT, FRONT WHEEL EJE RUEDA DELANTERA 1 

12 040300F0312 BUSH, FRONT WHEEL CASQUILLO SEPARADOR 1 

13 040300F0313 SPOKE, INNER RADIO 18 

14 040300F0314 CAP, VALVE TAPÓN VALVULA 1 

15 040300F0315 TIRE 2.50-17 PNEUMÁTICO DELANTERO 1 

16 040300F0316 TUBE 2.50-17 CÁMARA RUEDA DELANTERA 1 

17 040300F0317 NUT 12x1.25mm TUERCA   1 

18 040300F0318 SCREW 5x16mm TORNILLO 1 
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F04  DISK BRAKE / CONJUNTO FRENO DELANTERO                                          
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F04  DISK BRAKE / CONJUNTO FRENO DELANTERO                                          

Nº Código Description  Descripción QTY 
          
1 040300F0401 DISC BRAKE ASSY CONJUNTO COMPLETO FRENO DELANTERO 1 

2 040300F0402 DISC, FRONT BRAKE DISCO FRENO DELANTERO 1 

3 040300F0403 STUD 6x20mm TORNILLO 5 

4 040300F040  B 2 4 OLT 6x22mm TORNILLO 

5 040300F0405 BOLT 8x25mm TORNILLO 2 
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F05 MUFFLER / SILENCIADOR                                          
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F05  MUFFLER / SILENCIADOR                          

 

Nº Código Description  Descripción QTY 
          
1 040300F0501 MUFFLER COMP. SILENCIOSO 1 

2 040300F0502 GASKET, EXHAUST PIPE JUNTA TUBO ESCAPE 1 

3 040300F0503 COVER MUFFLER PROTECTOR TUBO ESCAPE 1 

4 040300F0504 NUT, CAP 6 mm TUERCAS COLECTOR T. ESCAPE 2 

5 040300F0505 SCREW 6X8mm TORNILLO 2 

6 040300F0506 WASHER 6 JUNTA   2 

7 040300F0507 WASHER 6 JUNTA   2 
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F06  AIR CLEANER / FILTRO DE AIRE                                          
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F06  AIR CLEANER / FILTRO DE AIRE                                          

 

Nº Código Description  Descripción QTY 
          

1 040300F0601 AIR CLEANER FILTRO DE AIRE COMPLETO 1 

2 040300F0602 CLIP CLIP 1 

3 040300F0603 CLAMP ASSY. AB AZADERA COMPLETA 1 R

4 040300F0604 BOLT 6x10mm TO NILLO 1 R

7 040300F0607 CLAMP   AB ZADERA 1 RA

8 040300F0608 SCREW 4x25mm TORNILLO 1 

9 040300F0609 BOLT 6 x12mm TORNILLO 1 
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F07  FUEL TANK / DEPÓSITO DE COMBUSTIBLE                                  
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F07  FUEL TANK / DEPÓSITO DE COMBUSTIBLE              

Nº Código Description  Descripción QTY 
          
1 040300F0701 REBOUNDER SOPORTE ASIENTO/DEPOSITO 1 

2 040300F0702 FUEL TANK COMP. DEPÓSITO COMBUSTIBLE 1 

3 040300F0703 HOSE 1 TUBO 1 

4 040300F0704 COCK, FUEL TANK TAPON DEPÓSITO 1 

5 040300F0705 GAUGE, FUEL LEVEL AFORADOR COMBUSTIBLE 1 

6 040300F0706 FILTER, FUEL FILTRO GASOLINA 1 

7 040300F0707 HOSE 2 TUBO 1 

8 040300F0708 CUSHION JUNTA AFORADOR 1 

9 040300F0709 PLATE, GAUGE TUERCA AFORADOR 1 

10 040300F0710 BOLT 6x12mm TORNILLO 2 

11 040300F0711 BOLT 8x16mm TORNILLO 2 

12 040300F0712 CLIP CLIP 5 

13 040300F0713 HOSE, AIR TUBO AIRE 1 
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F08  SEAT / SILLÍN                          
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F08  SEAT / SILLÍN     

                    

Nº Código Description  Descripción QTY 
          

1 040300F0801 SEAT ASSY  SILLIN COMPLETO / CON BISAGRA 1 

2 040300F0802 NUT 6mm ARANDELA 3 

4 04 4  0300F080 SEAT COMP JUNTA  1

5 040300F0805 ABSORBER 3, RUBBER SILLIN 6 

6 040300F0806 PLATE   SOPORTE BISAGRA ASIENTO 1 

7  040300F0807 WASHER 6 JUNTA  2

8   040300F0808 NUT 6mm TUERCA 2

9 040300F0809 PLATE, FIXING BISAGRA ASIENTO 1 

10    040300F0810 BUSH CASQUILLO 3

11 040300F0811 BUSH CASQUILLO 3 
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                       F09  REAR HANDLE /  SOPORTE TRASERO   
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F09  REAR HANDLE /  SOPORTE TRASERO                         

Nº Código Description  Descripción QTY 
          
1 040300F0901 REAR HANDLE COMP. AGARRADERO / PORTABULTOS 1 

2 040300F0902 COVER, RR.HANDLE TAPÓN 2 

3 040300F0903 GRIP, RR. HANDLE GOMA AGARRADERO 1 

4 040300F0904 BRACKET, GRIP SOPORTE GOMA AGARRADERO 1 

5 040300F0905 BOLT 8x16mm TORNILLO 2 

6 040300F0906 SCREW 3.5x10mm TORNILLO 3 
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F10   REAR SWINGING ARM / BASCULANTE  

 

 

 
 
 



 

 27

  
 

 27

  
F10  REAR SWINGING ARM / BASCULANTE   

        

Nº Código Description  Descripción QTY 
          
1 040300F1001 SHAFT, PIVOT EJE BASCULANTE TRASERO 1 

2 040300F1002 REAR SWINGING ARM BASCULANTE TRASERO 1 

3 040300F1003 TORQUE LINK TIRANTE BASCULANTE 1 

4 040300F1004 BUSCH ASSY SILENBLOCK BASCULANTE 2 

5 040300F1005 BOLT TORNILLO 1 

6 040300F1006 COTTER PIN 2x18 FIJADOR AGARREDERO 1 

7 040300F1007 NUT 8mm TUERCA 1 

8 040300F1008 WASHER 8 JUNTA 1 

9 040300F1009 NUT 10x1.25mm TUERCA 1 

10 040300F1010 BOLT 6x10mm TORNILLO 1 

11 040300F1011 WASHER 10 JUNTA 2 

12 040300F1012 NUT 10x1.25mm TUERCA 2 

13 040300F1013 BUFFER, CHAIN TOUCH DEFENSE PROTECTOR BASCULANTE 1 

14 040300F1014 BOLT 6x8mm TORNILLO 3 
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 F11 REAR WHEEL / RUEDA TRASERA                              
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F11  REAR WHEEL / RUEDA TRASERA   

   

Nº Código Description  Descripción QTY 
          
1 040300F1101 ADJUSTER, LH TENSOR RUEDA TRASERA 1 

2 040300F1102 HUB ASSY.   LLANTA RUEDA TRASERA COMPLETA 1 

3 040300F1103 PANEL, REAR HUB PLATO MORDAZAS 1 

4 040300F1104 BRAKE SHOE MORDAZAS FRENO 2 

5 040300F1105 SHAFT, REAR WHEEL EJE RUEDA TRASERA 1 

6 040300F1106 WASHER JUNTA 1 

7 040300F1107 BUSH  CASQUILLO EJE RUEDA TRASERA 1 

8 040300F1108 LEVER, BRAKE CAM PALANCA FRENO TRASERO 1 

9 040300F1109 SHAFT, REAR BRAKE CAM LEVA FRENO TRASERO 1 

10 040300F1110 BOLT TORNILLO 1 

11 040300F1111 BUSH, CENTER CASQUILLO    1 

12 040300F1112 RUBBER SILENBLOCK CORONA RUEDA TRASERA 4 

13 040300F1113 SPOKE, INNER RADIO 18 

14 040300F1114 SPOKE, OUTER RADIO 18 

15 040300F1115 NUT TUERCA 36 

16 040300F1116 O RING 40.5X3 JUNTA TÓRICA 1 

17 040300F1117 RIM LLANT  RUEDA TRASERA   1 A

18 040300F1118 PROTECTOR GOMA FONDO LLANTA 1 

19 040300F1119 ADJUSTER, RH AJUSTADOR 1 
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F11    REAR WHEEL / RUEDA TRASERA 
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               F11  REAR WHEEL / RUEDA TRASERA  
  

Nº Código Description  Des ripcióc n QTY 
          

20 040300F1120 SPRING, REAR BRAKE MUELLES MORDAZAS 2 

21 040300F1121 SEAL RING RETEN 1 

22 040300F1122 INDICATOR, REAR BRAKE INDICADOR DESGASTE MORDAZAS 1 

23 040300F1123 TIRE 2.75-17 PNEUMÁTICO TRASERO 1 

24 040300F1124 ASERA TUBE 2.75-17 CÁMARA RUEDA TR 1 

25  040300F1125 WASHER 8 JUNTA 1 

26   040300F1126 RUBBER WASHER JUNTA  1

27   040300F1127 NUT 8mm TUERCA 1

28 040300F1128 SPLIT PIN 2X18mm FIJADOR 1 

29   040300F1129 NUT 6mm TUERCA 1

30   040300F1130 BOLT 6X35mm TORNILLO 1

31   040300F1131 NUT 6mm TUERCA 2

32  040300F1132 WASHER 6 JUNTA  2

33 040300F1133 BEARING 6301 RODAMIENTO 6301 2 

34    040300F1134 NUT 12x1.25mm TUERCA 1

35 040300F1135 CAP, VALVE ULA TAPÓN VALV 1 

36   040300F1136 WASHER 6 JUNTA  2
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 32

  
 

 32

  
F12  FRAME I / CHASIS I                         
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F12  FRAME I / CHASIS I                        

Nº Código Description  Descripción QTY 
          
1 040300F1201 FRAME JOINING COMP. CHASIS COMPLETO 1 

2 040300F1202 BRACKET ASSY., LOCK CONJUNTO CERRADURAS + BOMBILLOS 1 

3 040300F1203 BOLT 8 X 115 mm TORNILLO EJE BASCULANTE 1 

4 040300F1204 BOLT 8 X 105 mm TORNILLO EJE BASCULANTE 1 

5 040300F1205 NUT 8mm TUERCA 2 

6 040300F1206 BRACKET ASSY., FRONT COVER SOPORTE PARTE DELANTERA CHASIS 1 

7 040300F1207 BRACKET ASSY., SIDE COVER SOPORTE PARTE DELANTERA CHASIS 1 

8 040300F1208 BOLT 6x16mm TORNILLO   2 

9 040300F1209 BOLT 8x35mm TORNILLO 2 

10 040300F1210 FRAME NO. PLATE PLACA CHASIS 1 

12 040300F1212 BOLT 6x12mm TORNILLO 2 

13 040300F1213 MAT SILENBLOCK 2 

14 040300F1214 RIVET 3.2x9 TORNILLO 2 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 



 

 34

  
 

 34

  
F13    FRAME II / CHASIS II                    
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F13  FRAME II / CHASIS II                          

Nº Código Description  Descripción QTY 
          
1 040300F1301 COTTER PIN 3x26 FIJADOR 1 

2 040300F SP MUELLE CA LLETE LATERAL 1 1302 RING, SIDE STAND BA

3 040300F1303 BOLT TORNILLO 1 

4 040300F1304 NUT 10x1.25mm TUERCA 1 

5 040300F1305 SIDE STAND ASSY. CABALLETE LATERAL 1 

6 04 1306  4 0300F BOLT TORNILLO

7 040300F1307 BAR COMP., FRONT FOOTREST SOPORTE ESTRIBERAS 1 

8 040300F1308 RUBBER, FOOTREST GOMA ESTRIBERA 2 

9 040300F1309 MAIN STAND ASSY. CENTRAL COMPLETO CABALLETE 1 

10 040300F1310 MAIN STAND   ETE CENTRAL   CABALL 1 

11 040300F1311 SPRING, MAIN STAND BALLETE CENTRAL MUELLE CA 1 

12 040300F1312 HOOK, SPRING SOPORTE MUELLE CABALLETE CENTRAL 1 

13 040300F1313 SHAFT, MAIN STAND EJE CABALLETE CENTRAL 1 

14 040300F1314 RUBBER, CUSHION OMA CABALLETE CENTRAL TOPE G 1 

15 040300F1315 ER WASH JUNTA 1 
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F14  FRAME III / CHASIS III             
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F14  FRAME III / CHASIS III              

Nº Código Description  Descripción QTY 
          
1 040300F1401 BRACKET ASSY, RIGHT ESTRIBERA TRAS. D. COMPLETA CON SOPORTE 1 

2 040300F1402 BRACKET ASSY, LEFT ESTRIBERA TRAS. I. COMPLETA CON SOPORTE 1 

3 040300F1403 BOLT 8x16mm TORNILLO 1 

4 040300F1404 GASKET 12 JUNTA 4 

5 040300F1405 BOLT 8x35mm TORNILLO 1 

6 040300F1406 WASHER ASSY. JUNTA 4 

7 040300F1407 BRACKET, LEFT SOPORTE ESTRIBERA DERECHA 1 

8 040300F1408 WASHER   JUNTA 2 

9 040300F1409 PIN 6x38 FIJADOR 2 

10 040300F1410 WASHER 6 JUNTA 2 

11 040300F1411 COTTER PIN 1.6x16 FIJADOR 2 

12 040300F1412 FOOTREST ASSY., LEFT ESTRIBERA IZQUIERDA 1 

13 040300F1413 FIXING ASSY., LEFT BRACKET SOPORTE ESTRIBERA DERECHA 1 

14 040300F1414 GASKET 14 JUNTA 2 

15 040300F1415 WASHER ASSY. JUNTA 2 

16 040300F1416 NUT 101x1.25mm TUERCA 2 

17 040300F1417 BOLT 8x25mm TORNILLO 2 

18 040300F1418 BRACKET, RIGHT SO ORTE ESTRIBERA DERECHA 1 P

19 040300F1419 FIXING ASSY., RICHT BRACKET SO ORTE ESTRIBERA DERECHA 1 P

21 040300F1421 FOOTREST ASSY., RIGHT ESTRIBERA DERECHA 1 

22 040300F1422 BOLT 8x30mm TORNILLO 1 
 
 
 
 
 



 

 38

  
 

 38

  
F15  DRIVE CHAIN / TRANSMISIÓN                         
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 F15  DRIVE CHAIN / TRANSMISIÓN                         
 

Nº Código Description  Descripción QTY 
          
1 0403 1 SP ADENA 1 00F150  OCKET HOUSING PROTECTOR C

2 040300F1502 OIL SEAL RETEN 1 

3 040300F1503 DRUM, SPROCKET MOUNTING PLATO SOPORTE CORONA 1 

4 040300F1504 SPACER, REAR WHEEL LH CASQUILLO SEPARADOR 1 

5 040300F1505 RETAINER, REAR SPROCKET DRUM      CASQUILLO 1 

6 040300F1506  WASHER, LOCK JUNTA  2

7    040300F1507 NUT TUERCA 1

8   A CADENA  040300F1508 SPROCKET CORON 1

9     040300F1509 NUT 8mm TUERCA 4

10 040300F1510 BOLT 8x40mm TORNILLO 4 

11 040300F1511 CHAIN, DRIVE 100 CADENA 1 

12 040300F1512 BEARING 160203 RODAMIENTO 1 
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F16  REAR ABSORBER / SUSPENSIÓN TRASERA 
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F16  REAR ABSORBER / SUSPENSIÓN TRASERA 

        

Nº Código Description  Descripción QTY 
          
1 040300F1601 REAR CUSHION AMORTIGUADOR TRASERO 2 

2 040300F1602 NUT 10x1.25mm TUERCA 2 

3 040300F1603 WASHER 10 JUNTA 2 

4 04 1604 12 0300F WASHER JUNTA 4 
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F17  FRONT FENDER / GUARDABARROS DELANTERO 
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    DER / GUARDABAR ANTERO     
 

                 F17  FRONT FEN ROS DEL

Nº Código Description  Descripción QTY 
          
1 040306F1701 REFLECTOR REFLEX 2 

2 040306F1702 FRONT FENDER GUARDABARROS DELANTERO PLATA 1 

2 040311F1702 FRONT FENDER GUARDABARROS DELANTERO ORO 1 

2 040309F1702 FRONT FENDER GUARDABARROS DELANTERO VERDE 1 

2 040307F1702 FRONT FENDER GUARDABARROS DELANTERO GRANATE 1 

3 040306F1703 PLATE, RIGHT GUARDABARROS LATERAL DERECHO PLATA 1 

3 040311F1703 PLATE, RIGHT GUARDABARROS LATERAL DERECHO ORO 1 

3 040309F1703 PLATE, RIGHT GUARDABARROS LATERAL DERECHO VERDE 1 

3 040307F1703 PLATE, RIGHT GUARDABARROS LATERAL DERECHO GRANATE 1 

4 040300F1704 BOLT 6x14mm TORNILLO 3 

5 040306F1705 PLATE, LEFT GUARDABARROS LATERAL IZQUIERDO PLATA 1 

5 040311F1705 PLATE, LEFT GUARDABARROS LATERAL IZQUIERDO ORO 1 

5 040309F1705 PLATE, LEFT GUARDABARROS LATERAL IZQUIERDO VERDE 1 

5 040307F1705 PLATE, LEFT GUARDABARROS LATERAL IZQUIERDO GRANATE 1 

6 040300F RING GUIA  CABLE CKMTOS 1 1706 

7 040300F1707 BOLT 6x16mm TORNILLO 1 

8 040300F1708 NUT 6m m TUERCA 2 

9 040300F1709 CLIP CLIP 1 

10 040300F1710 BOLT 6x14mm TORNILLO 1 
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F18  HANDLE COVER / CUBIERTA MANILLAR                         
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                F18  HANDLE COVER / CUBIERTA MANILLAR                        

 

Nº Código Description  Descripción QTY 
          
1 040306F1801 COVER FRONT TAPA DELANTERA OPTICA PLATA 1 

1 040311F CO O 1 1801 VER FRONT TAPA DELANTERA OPTICA OR

1 040309F1801 COVER FRONT TAPA DELANTERA OPTICA VERDE 1 

1 040307F1801 COVER FRONT TAPA DELANTERA OPTICA GRANATE 1 

2 040306F1802 COVER REAR TAPA MARCO CKMTOS. PLATA 1 

2 040311F1802 COVER REAR TAPA MARCO CKMTOS. ORO 1 

2 040309F1802 COVER REAR TAPA MARCO CKMTOS. VERDE 1 

2 040307F1802 COVER REAR TAPA MARCO CKMTOS. GRANATE 1 

3 040300F1803 NUT 4.2mm TUERCA 4 

4 040300F1804 SCREW 4.2x16mm TORNILLO 2 

5 040300F1805 BOLT 4x40mm TORNILLO 2 

6 040300F1806 BOLT 4x16mm TORNILLO 2 

7 040300F1807 BOLT 5x13mm TORNILLO 1 
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F19  SIDE COVER I / CUBIERTA LATERAL I                            
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 F19  SIDE COVER I / CUBIERTA LATERAL I  

Nº Código Description  Descripción QTY 
          
1 040306F1901 RIGHT SECTION SHIELD A PLATA TAPA RODILLERA DERECH 1 

1 040311F1901 RIGHT SECTION SHIELD  ORO TAPA RODILLERA DERECHA 1 

1 040309F1901 RIGHT SECTION SHIELD DE  TAPA RODILLERA DERECHA VER 1 

1 040307F1901 RIGHT SECTION SHIELD LLERA DERECHA GRANATE TAPA RODI 1 

2 040300F1902 SHIELD BOLT TORNILLO 3 

3 040300F1903 SHIELD, MIDTERMPLATE SCREW PLASTICO CENTRAL ANTERIOR 1 

4 040300F1904 MIDTERM COVERPLATE SCREW TORNILLO 1 

5 040306F1905 LEFT SECTION SHIELD TAPA RODILLERAIZQUIERDA PLATA 1 

5 040311F1905 LEFT SECTION SHIELD TAPA RODILLERAIZQUIERDA ORO 1 

5 040309F1905 LEFT SECTION SHIELD TAPA RODILLERAIZQUIERDA VERDE 1 

5 040307F1905 LEFT SECTION SHIELD TAPA RODILLERAIZQUIERDA GRANATE 1 

6 040300F1906 SHIELD BOLT TORNILLO 3 

7 040300F1907 SCREW 4.2x13mm TORNILLO 6 

8 040300F1908 WASHER JUNTA 7 

9 040306F1909 SHIELD UPSIDE TAPA INTERIOR CONTRAESCUDO PLATA 1 

9 040311F1909 SHIELD UPSIDE TAPA INTERIOR CONTRAESCUDO ORO 1 

9 040309F1909 SHIELD UPSIDE TAPA INTERIOR CONTRAESCUDO VERDE 1 

9 040307F1909 SHIELD UPSIDE TAPA INTERIOR CONTRAESCUDO GRANATE 1 
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F19  SIDE COVER I / CUBIERTA LATERAL I                            
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F19  SIDE COVER I / CUBIERTA LATERAL I  

 

Nº Código Description  Descripción QTY 
          

10    040300F1910 SCREW 4.8x13mm TORNILLO 4

11    040300F1911 SCREW 4.8x10mm TORNILLO 1

12 040300F1912 MIDTERM COVER PLATE PLASTICO CENTRAL POSTERIOR 1 

13 040306F1913 FRONT FAIRING FRONTAL SUPERIOR PLATA 1 

13 040311F1913 FRONT FAIRING FRONTAL SUPERIOR ORO 1 

13 040309F1913 FRONT FAIRING FRONTAL SUPERIOR VERDE 1 

13 040307F1913 FRONT FAIRING FRONTAL SUPERIOR GRANATE 1 

15  m  040300F1915 SCREW 4.8x13m TORNILLO 6
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F20  SIDE COVER II / CUBIERTA LATERAL II                           

 

 

 
 
 

 
 

 



 

 51

  
   
 

F20  SIDE COVER II / CUBIERTA LATERAL II                                                 

Nº Código Description  Descripción QTY 
          
1 040306F2001 COVER, R , BODY TAPA LATERAL DERECHA TRASERA PLATA 1 

1 040311F2001 COVER, R , BODY TAPA LATERAL DERECHA TRASERA ORO 1 

1 040309F2001 COVER, R , BODY TAPA LATERAL DERECHA TRASERA VERDE 1 

1 040307F2001 COVER, R , BODY TERAL DERECHA TRASERA GRANATE 1 TAPA LA

2 040306F2002 COVER, L , BODY TAPA LATERAL IZQUIERDA TRASERA  PLATA 1 

2 040311F2002 COVER, L , BODY TAPA LATERAL IZQUIERDA TRASERA ORO 1 

2 040309F2002 COVER, L , BODY TAPA LATERAL IZQUIERDA TRASERA VERDE 1 

2 040307F2002 COVER, L , BODY TAPA LATERAL IZQUIERDA TRASERA GRANATE 1 

3 040306F2003 COVER, R, SIDE TAPA LATERAL INFERIOR DERECHA TRASERA PLATA 1 

3 040311F2003 COVER, R, SIDE TAPA LATERAL INFERIOR DERECHA TRASERA ORO 1 

3 040309F2003 COVER, R, SIDE TAPA LATERAL INFERIOR DERECHA TRASERA VERDE 1 

3 040307F2003 COVER, R, SIDE TAPA LATERAL INFERIOR DERECHA TRASERA GRANATE 1 

4 040306F2004 CONER, TAIL TAPA UNION TRASERA PLATA 1 

4 040311F2004 CONER, TAIL TAPA UNION TRASERA ORO 1 

4 040309F2004 CONER, TAIL TAPA UNION TRASERA VERDE 1 

4 040307F2004 CONER, TAIL TAPA UNION TRASERA GRANATE 1 

5 040300F2005 PLATE, R. SIDE TAPA LATERAL TRASERA DERECHA PEQUEÑA 1 

6 040300F2006 GROMMET, AIR CLEANER CASE TOPE 4 

7 040306F2007 COVER, L, SIDE TAPA LATERAL INFERIOR IZQUIERDA INTERMEDIA PLATA 1 

7 040311F2007 COVER, L, SIDE TAPA LATERAL INFERIOR IZQUIERDA INTERMEDIA ORO 1 

7 040309F2007 COVER, L, SIDE TAPA LATERAL INFERIOR IZQUIERDA INTERMEDIA VERDE 1 

7 040307F2007 COVER, L, SIDE TAPA LATERAL INFERIOR IZQUIERDA INTERMEDIA GRANATE 1 
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 F20  SIDE COVER II / CUBIERTA LATERAL II                            
 

 
 
 
 
 
 



 

 53

  
F20  SIDE COVER II / CUBIERTA LATERAL II                     

 

Nº Código Description  Descripción QTY 
          
8 040300F2008 PLATE, L. SIDE TAPA LATERAL IZQUIERDA PEQUEÑA 1 

9 040300F2009 BOLT, FAIRING SETTING TORNILLO 1 

10 040300F2010 SCREW,SPECIAL,6x15 TORNILLO 1 

11 040300F2011 NUT,CLIP 5mm TUERCA 1 

12 040300F2012 SCREW, PAN 5x11.5 TORNILLO 2 

13 040300F2013 SCREW-WASHER,6x16 TORNILLO 2 

14 040300F2014 SCREW 4.8x13mm TORNILLO 9 
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F21  REAR FENDER / GUARDABARROS TRASERO 
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F21  REAR FENDER / GUARDABARROS TRASERO                            

Nº Código Description  Descripción QTY 
          

1   040300F2101 REFLECTOR REFLECTOR 1

2 040300F2102 REAR FENDER, REAR TAPLACAS GUARDABARROS TRASERO/ POR 1 

3 040300F2103 REAR FENDER, FRONT GUARDABARROS TRASERO   1 

4 040300F2104 SCREW W/WASHER 6x16mm  / ARANDELA TORNILLO 1 

5 040300F2105 BRACKER, LICENSE PLATE CO SOPORTE PLACA MATRICULA METÁLI 1 

6   040300F2106 BOLT 6x12mm TORNILLO 2

7 040300F2107 SCREW W/WASHER 6x12mm TORNILLO / ARANDELA 2 

8     040300F2108 BOLT 6x16mm TORNILLO 2

9     040300F2109 NUT 6mm TUERCA 2

10  ER 6 040300F2110 WASH JUNTA  2

11    040300F2111 NUT 5mm TUERCA 2

12   040300F2112 MAT TOPE 2
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F22  ELECTRIC I / SISTEMA ELÉCTRICO I                           
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F22  EL CO I ECTRIC I / SISTEMA ELÉCTRI

Nº Código Description  Descripción QTY 
          
1 040300F2201 SPEEDOMETER ASSY MARCADOR CKMTOS. 1 

2 040300F2202 SCREW 4.8x16mm TORNILLO 2 

3 040300F2203 HARNESS, WIRING CABLEADO INSTALACIÓN 1 

4 040300F2204 BULB 12V 3W BOMBILLA 4 

5 040300F2205 BULB 12V 3W BOMBILLA 5 

6 040300F2206 HEAD LAMP ASSY OPTICA DELANTERA COMPLETA 1 

7 040300F2207 HARNESS, HEAD LAMP CABLEADO OPTICA DELANTERA 1 

8 040300  BU 1 F2208 LB 12V 35/35W BOMBILLA 

9 2209 BULB 12V 3W BOMBILLA 040300F 1 

10 040300F2210 BOWL, HEAD LAMP PORTALAMPARAS FARO DELANTERO 1 

11 040300F2211 COVER, HEAD LAMP TULIPA FARO DELANTERO 1 

12 040300F2212 BOLT 5X12mm TORNILLO 1 

13 040300F2213 WASHER 5 JUNTA 1 

14 040300F2214 NUT 5mm TUERCA 1 

15 040300F2215 SCREW 3.8x16mm TORNILLO 2 

16 040300F2216 BULB, TURNING 12V 5W BOMBILLA 4 

17 040300F2217 PLATE, TAIL LIGHT PORTALAMPARAS FARO TRASERO 1 

18 040300F2218 LEFT COVER, TAIL LIGHT TULIPA INTERM. TRAS. IZQ. 1 

19 040300F2219 TAIL LIGHT ASSY PILOTO TRASERO COMPLETO 1 

20 040300F2220 RIGHT COVER, TAIL LIGHT TULIPA INTERM. TRAS.DER. 1 

21 040300F2221 BULB 12V 21/5W BOMBILLA 1 

22 040300F2222 COVER, TAIL LIGHT TULIPA TRASERA FRENO 1 

23 040300F2223 HARNESS, TAIL LIGHT SOPORTE PORTALAMPARAS PILOTO TRASERO 1 
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F23  ELECTRIC II / SISTEMA ELÉCTRICO II                           
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  F23  ELECTRIC II / SISTEMA ELÉCTRICO II           

Nº Código Description Descripción QTY 
          
1   WIRE  040300F2301 GROUND SENSOR 1

2   MP.  040300F2302 FUSE CO PORTAFUSIBLE 1

3   040300F2303 BOLT 6x12mm TORNILLO 1

6   040300F2306 HORN BOCINA 1

7  LT 6x12mm ILLO  040300F2307 BO TORN 1

8 040300F2308 2 SCREW 6x12mm TORNILLO 

9 040300F2309 WASHER 5 JUNTA 2 

10 040300F2310 WASHER 5 JUNTA 2 

11 040300F2311 WASHER 6 JUNTA 2 

12 040300F2312 NUT M6 TUERCA 2 

13 040300F2313 BATTERY 12V-5AH BATERIA 1 

14 040300F2314 CAP, BATERRY COFRE BATERIA 1 

15 040300F2315 BOLT 6X14mm TORNILLO 3 

16 040300F2316 NUT 6mm TUERCA 3 

17 040300F2317 BRACKET, CDI SOPORTE CDI 1 

18 040300F2318 C.D.I. C.D.I. 1 

19 040300F2319 COIL ASSY, IGNITION CONTACTOR ARRANQUE 1 

20 040300F2320 RECTIFIER ASSY RELE 1 
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F23  ELECTRIC II / SISTEMA ELÉCTRICO II                             
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    F23  ELECTRIC II / SISTEMA ELÉCTRICO II                            
 

Nº Código Description  Descripción QTY 
          

21 040300F2321 HARNESS, WIRING INSTALACIÓN 1 

22 040300F2322 FLASHER TUERCA CHAPA 1 

23 0403 3 RE 1 00F232 LAY RELE 

24 040300F2324 BOLT 6x12mm TORNILLO 2 

25 040300F2325 SCREW 5x20mm TORNILLO 2 

26 040300F2326 BRACKET  SOPORTE INSTALACIÓN 1 

27 040300F2327 BAND INSTALACIÓN ELÉCTRICA 2 

28 040300F2328 LOCK ASSY., STEERING CIERRE ASIENTO 1 

29 040300F2329 LOCK , SEAT ASSY CIERRE ASIENTO 1 

30 040300F2330 MAT GOMA 2 

31 040300F2331 BATTERY COVER TAPA CUBRE BATERIA 1 
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F24  TOOL KIT / KIT HERRAMIENTAS                               
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F24  TOOL KIT / KIT HERRAMIENTAS                                 

Nº Código Description  Descripción QTY 
          
1 040300F2401 BAG, TOOLS BOLSA HERRAMIENTAS 1 

2 040300F2402 GRIP MANGO DESTORNILLADOR 1 

3 040300F2403 SHAFT, SCREW DRIVER EJE DESTORNILLADOR 1 

4 040300F2404 WRENCH, SPARK PLUG LLAVE BIJIA 1 

5 040300F2405 TOOL BOX CAJA HERRAMIENTAS VACIA 1 

6 040300F2406 SPANNER 14-17 LLAVE FIJA 1 

7 040300F2407 SPANNER 10-12 LLAVE FIJA 1 

8 040300F2408 BOLT 6x12mm TORNILLO 1 
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F25  ENGINE ATTACHMENT / PERIFERIA MOTOR                                
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F25  ENGINE  ATTACHMENT / PERIFERIA MOTOR                                

 

Nº Código Description  Descripción QTY 
  
1 040300F2501 LEVER, GEAR SHIFT PALANCA CAMBIOS 1 

2 040300F2502 KICK STARTER COMP PALANCA ARRANQUE 1 

3 040300F2503 BOLT 6X22mm TORNILLO 1 

4 040300F2504 BOLT 6X20mm TORNILLO 1 
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M01  CYLINDER HEAD ASSY / CONJUNTO CULATA                      
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M01  CYLINDER HEAD ASSY / CONJUNTO CULATA                  

 

Nº Código Description  Descripción QTY 
       
1 040300M0101 CYLINDER HEAD COMP O CULATA CONJUNT 1 

2 040300M0102 CYLINDER HEAD    CULATA 1 

3 040300M0103 GUIDE, valve GUIA VALVULA 1 

4   040300M0104 O RING JUNTA TÓRICA  2

5 040300M0105 GUIDE, valve  VALVULA GUIA 1 

6 040300M0106 R-head COMP SOPORTE  1 

7 040300M0107 WASHER, R- head JUNTA SOPORTE 1 

8     040300M0108 BOLT ARANDELA 1

9   040300M0109 BOLT ARANDELA 2

10   040300M0110 WASHER JUNTA  1

11   040300M0111 L-head JUNTA   1 

12 040300M0112 WASHER L-head JUNTA 1 

13 040300M0113 SPARK PLUG BUJIA 1 

14 040300M0114 CYLINDER COVER TAPA CULATA 1 

15 040300M0115 WASHER JUNTA TAPA CULATA 1 

16 040300M0116 CAP NUT TUERCA 4 

17 040300M0117 WASHER JUNTA 3 

18 040300M0118 BUSH JUNTA 1 

19 040300M0119 SEAL RETEN 1 
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M01  CYLINDER HEAD ASSY / CONJUNTO CULATA                     

 

 

 
 
 
 

 
 



 

 71

 
M01  CYLINDER HEAD ASSY / CONJUNTO CULATA                   

 

Nº Código Description  Descripción QTY 
       

20 040300M0120 BUSH JUNTA 1 

21 040300M0121 SEAL RETEN 1 

22 0403 2 GA00M012 SKET JUNTA CULATA 1 

23 040300M0123 SEPARATOR PLATE SEPARADOR JUNTA COLECTOR 1 

24 040300M0124 PIPE, intake TOBERA CURBURADOR 1 

25 040300M0125 WASHER, intake JUNTA 1 

26 040300M0126 STUD PASADOR 2 

27 040300M0127 BOLT ARANDELA 2 

28 040300M0128 VALVE HEAD TAPA REGULADOR 2 

29 040300M0129 O-RING JUNTA TÓRICA 2 

30 040300M0130 CLIP CLIP 1 

31 040300M0131 BOLT ARANDELA 1 

32 040300M0132 WASHER JUNTA 1 

33 040300M0133 BOLT ARANDELA 2 

34 040300M0134 WASHER JUNTA ADMISIÓN 1 

35 040300M0135 O-RING JUNTA TÓRICA 1 

36 040300M0136 O-RING JUNTA TÓRICA 1 
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M02  CYLINDER HEAD PARTS / PIEZAS CULATA                      
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M02  CYLINDER HEAD PARTS / PIEZAS CULATA                                     

 

Nº Código Description  Descripción QTY 
          
1 040300M0201 RETAINER, valve spring RETENEDOR MUELLE 2 

2 040300M0202 SPRING, valve inner MUELLE VALVULA ADMISIÓN 2 

3 040300M SP 2 0203 RING, valve outer MUELLE VALVULA ESCAPE 

4 040300M0204 SEAT, valve spring PLATILLO VALVULA 2 

5 040300M0205 CAMSHAFT ASSY ARBOL DE LEVAS 1 

6 040300M0206 SPROCKET, camshaft PIÑON ARBOL DE LEVAS 1 

7 040300M0207 BOLT TO ILLO 3 RN

8 040300M0208 SCREW, adjusting TORNILLO AJUSTADOR REGLAJE 2 

9 040300M0209 VALVE, intake VALVULA ADMISIÓN 1 

10 040300M0210 COTTER, valve FIJADORES DE VALVULA 4 

11 040300M0211 OIL SEAL, valve RETEN GUIA VALVULA 2 

12 040300M0212 VALVE, exhaust VALVULA ESCAPE 1 

13 040300M AR0213 M, valve rocker TAQUÉ DE VALVULA 2 

14 040300M0214 SHAFT, valve rocker EJE TAQUÉ VALVULA 2 

15 040300M0215 NUT, adjusting TUERCA REGLAJE 2 
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M03  CYLINDER ASSY / CONJUNTO CILINDRO                      
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M03  CYLINDER ASSY / CONJUNTO CILINDRO                   

 

Nº Código Description  Descripción QTY 
          
1 040300M0301 SCREW TORNILLO 1 

2 040300M0302 SHAFT, chain guide TORNILLO 1 

3 040300M0303 CHAIN GUIDE COMP PIÑON DISTRIBUCIÓN 1 

4 040300M0304 PIN CASQUILLO GUIA CILINDRO 4 

5 040300M0305 GASKET, cylinder JUNTA CILINDRO 1 

6 040300M0306 CYLINDER   CILINDRO 1 

7 040300M0307 WASHER JUNTA TORNILLO CILINDRO 1 

8 040300M0308 WASHER JUNTA 1 
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M04  CAM CHAIN & TENSIONER / CADENA Y TENSOR DEL ÁRBOL DE LEVAS                   
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M04  CAM CHAIN & TENSIONER / CADENA Y TENSOR DEL ÁRBOL DE LEVAS                                  

   

Nº Código Description  Descripción QTY 
          
1 040300M0401 CAP TAPON SUPERIOR TENSOR 1 

2 040300M0402 SHAFT  SEPARADOR TENSOR 1 

3 040300M0403 SPRING MUELLE TENSOR 1 

4 040300M0404 WASHER JUNTA 1 

5 040300M0405 PLUG TAPON INFERIOR TENSOR 1 

6 040300M0406 SHAFT EJE PIÑON TENSOR 1 

7 040300M0407 CHAIN SPROKET LUB DUMP PIÑON TENSOR 1 

8 040300M0408 CHAIN, camshaft drive CADENA DISTRIBUCIÓN 1 

9 040300M0409 SPROCKET, chain tensioner PIÑON TENSOR 1 

10 040300M0410 AXLE, chain tensioner TORNILLO TENSOR 1 

11 040300M0411 ARM, chain tensioner SOPORTE TENSOR 1 
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M05  CRANKSHAFT CONROD & PISTON ASSY / CIGÜEÑAL Y CONJUNTO PISTÓN                    
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M05  CRANKSHAFT CONROD & PISTON ASSY / CIGÜEÑAL Y CONJUNTO PISTÓN                    

  
 

Nº Código Description  Descripción QTY 
          
1 040300M0501 NUT TUERCA 1 

2 040300M0502 WASHER, nut JUNTA DISTRIBUCIÓN 1 

3 040300M0503 KEY CHAVETA 1 

4 040300M0504 CHAIN WEEL PIÑON CADENA 1 

5 040300M0505 ROLLING BEARING RODAMIENTO 2 

6 040300M0506 CRANK SHAFT CONROD ASSY CIGÜEÑAL COMPLETO 1 

7 040300M0507 PISTON RING, 1st ARO ENGRASE 1 

8 040300M0508 PISTON RING, 2 st ARO COMPRESIÓN 1 

9 040300M0509 OIL RING ARO ENGRASE 1 

10 040300M0510 PIN BULÓN PISTON 1 

11 040300M0511 RING, set FIJADOR BULÓN 2 

12 040300M0512 PISTON PISTON 1 

13 040300M0513 CRANK, LH MEDIO CIGÜEÑAL IZQUIERDO 1 

14 040300M0514 PIN BULÓN BIELA 1 

15 040300M0515 BEARING CO NETE BIELA 1 JI

16 040300M0516 CONNECTING ROD   1 BIELA

17 040300M0517 CRANK, RH MEDIO CIGÜEÑAL DERECHO 1 
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M06 LEFT CRANKCASE ASSY / CONUNTO CÁRTER IZQUIERDO                 
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M06  LEFT CRANKCASE ASSY / CONUNTO CÁRTER IZQUIERDO                                  

Nº Código Description  Descripción QTY 
          
1 040300M0601 BOLT TORNILLO 2 

2 040300M0602 DISK, oil separator DISCO SEPARADOR ACEITE 1 

3 040300M0603 O RING JUNTA TÓRICA 1 

4 040300M0604 STOPPER FIJADOR 1 

5 040300M0605 CRANKCASE, LH CARTER IZQUIERDO 1 

6 040300M0606 GUIDE A, starting chain GUIA CADENA A 1 

7 040300M0607 GUIDE B, sarting chain GUIA CADENA B 1 

8 040300M0608 BOLT TORNILLO 1 

10 040300M0610 BOLT TORNILLO 1 

11 040300M0611 STOPPER FIJADOR 1 

12 040300M0612 CLAMP FIJADOR 1 

13 040300M0613 CLAMP FIJADOR 1 

14 040300M0614 HOSE, breather EJE 1 

15 040300M0615 SHIFT TRANSDUCER TA ÓN 1 P

16 040300M0616 STUD BOLT ES RRAGO CARTER 2 PÁ

17 040300M0617 GASKET JUNTA    1 

18 040300M0618 OIL SEAL  MOTOR 1 RETEN

19 040300M0619 DOWER PIN CA QUILLO 4 S
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M06  LEFT CRANKCASE ASSY              
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 M06  LEFT CRANKCASE ASSY                    

 

Nº Código Description  Descripción QTY 
          

20 040300M0620 BOLT TORNILLO 2 

21 040300M0621 BEARING 6203 RODAMIENTO 6203 1 

24 040300M0624 BEARING 6001 RODAMIENTO 6001 1 

25 040300M0625 BOLT TORNILLO 2 

26 040300M0626 OIL SEAL RETEN MOTOR 1 

27 040300M0627 O RING JUNTA TÓRICA 1 

28 040300M0628 WASHER JUNTA 1 

29 040300M0629 BOLT TORNILLO 3 

30 040300M0630 OIL SEAL RETEN MOTOR 1 

31 040300M0631 BOLT TORNILLO 5 

32 040300M0632 CLAMP FIJADOR 1 
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M07  RIGHT CRANKCASE ASSY / CONJUNTO CÁRTER DERECHO   
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 M07  RIGHT CRANKCASE ASSY / CONJUNTO CÁRTER DERECHO                      

 

Nº Código Description  Descripción QTY 
          
1 040300M0701 STUD BOLT, cylinder A ESPÁRRAGO CARTER 2 

2 040300M0702 SLEEVE CASQUILLO 1 

3 040300M0703 DOWER PIN CASQUILLO 4 

4 040300M0704 OIL SET JUNTA ACEITE 1 

5 040300M0705 BEARING 6203 RODAMIENTO 6203 1 

6 040300M0706 SCREW RACOR ACEITE 1 

7 040300M0707 BEARING 6201 RODAMIENTO 6201 1 

8 040300M0708 DOWER PIN CASQUILLO 2 

9 040300M0709 PLUG, drain TORNILLO SANGRADOR 1 

10 040300M0710 WASHER JUNTA 1 

11 040300M0711 GASKET, crankcase JUNTA MOTOR 1 

12 040300M0712 CRANKCASE, right CARTER DERECHO 1 
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M08 CLUTCH COVER ASSY / CONJUNTO TAPA EMBRAGUE                       
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M08  CLUTCH COVER ASSY / CONJUNTO TAPA EMBRAGUE                

 

Nº Código Description  Descripción QTY 
          
1 040300M0801 COVER, clutch TAPA EMBRAGUE 1 

2 040300M0802 OIL SEAL RETEN 1 

3 040300 BO 5 M0803 LT TORNILLO   

4 040300M0804 BO 5 LT TORNILLO 

5 040300M0805 BOLT TORNILLO 2 

6 040300M0806 THEER ROLLER COMP SELECTOR  1 

7 04 7 BRAGUE MOTOR  0300M080 SCREW TORNILLO EM 1 

8 040300M0808  WASHER JUNTA    1 

9    040300M0809 OIL SEAL RETEN 1

10   040300M0810 NUT TUERCA 1

11 040300M0811 ROD, clutch cable TA ETA INTERIOR EMBRAGUE 1 P

12 040300M0812 GASKET, cover LH JUNTA TAPA CARTER  1 

13 040300M0813 CLAMP CASQUILLO 1 

14 040300M0814 GAUGE, oil level VARILLA NIVEL ACEITE 1 

15 040300M0815 O RING JUNTA TÓRICA 1 
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M09  MAGNETO COVER / CONJUNTO TAPA VOLANTE MAGNÉTICO 
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M09  MAGNETO COVER / CONJUNTO TAPA VOLANTE MAGNÉTICO                   

Nº Código Description  Descripción QTY 
          
1 040300M0901 COVER, magneto TAPA VOLANTE MAGNÉTICO 1 

2 040300M0902 GASKET, cover magneto JUNTA TAPA VOLANTE MAGNÉTICO 1 

3 040300M0903 PLUG, cover magneto TORNILLO TAPA VOLANTE 1 

4 040300M0904 PLUG, seel TORNILLO TAPA VOLANTE 1 

5 040300M0905 O RING JUNTA TÓRICA 1 

6 040300M0906 O RING JUNTA TÓRICA 1 

7 040300M0907 CLIP CLIP 1 

8 040300M0909 STOPPER ASSY STATOR VOLANTE 1 

9 040300M0910 BOLT TORNILLO    2 

10 040300M0911 BOLT TORNILLO 2 

11 040300M0912 BOLT TORNILLO 2 

12 040300M0913 BOLT TORNILLO 1 

13 040300M0914 BOLT TORNILLO 1 
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M10  BACK COVER ASSY / TAPA TRASERA                 
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M10  BACK COVER ASSY / TAPA TRASERA                 

Nº Código Description  Descripción QTY 
          
1 040300M1001 SCREW TORNILLO TAPA 2 

2 040300M1002 SCREW TORNILLO TAPA 2 

3 040300M1003 COVER, sprocket TAPA MOTOR 1 
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M11  OIL PUMP ASSY / CONJUNTO BOMBA ACEITE                      
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M11  OIL PUMP ASSY / CONJUNTO BOMBA ACEITE             

 

Nº Código Description Descripción QTY 
          
1 040300M1101 GASKET, oil pump JUNTA BOMBA ACEITE 1 

2 040300M1102 SCREW TORNILLO BOMBA ACEITE 2 

3 040300M1103 BODY, oil pump CUERPO BOMBA ACEITE 1 

4 040300M1104 COVER, oil pump TAPA BOMBA ACEITE 1 

5 040300M1105 GASKET, oil pump cover JUNTA TAPA BOMBA ACEITE 1 

6 040300M1106 ROTOR, oil pump outer ROTOR EXTERIOR BOMBA ACEITE 1 

7 040300M1107 SLEEVE COMPONENTE EJE BOMBA ACEITE 1 

8 040300M1108 SHAFT, oil pump EJE BOMBA ACEITE 1 

9 040300M1109 ROTOR, oil pump inner PIÑON INTERIOR BOMBA ACEITE 1 

10 040300M1110 SCREW TORNILLO BOMBA ACEITE 1 

11 040300M1111 SCREW TORNILLO BOMBA ACEITE 3 
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M12  PRIMARY CLUTCH ASSY / CONJUNTO EMBRAGUE             
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M12  PRIMARY CLUTCH ASSY / CONJUNTO EMBRAGUE          

 

Nº Código Description  Descripción QTY 
          
1 040300M1201 GEAR ASSY, primary drive VOLANTE EMBRAGUE automático 1 

2 040300M1202 SPRING MUELLE 6 

3 040300M1203 ROLLER   FIJADOR 6 

4 040300M1204 SLEEVE RETEN   1 

5 040300M1205 SPRING MUELLE 1 

6 040300M1206 GEAR primary drive PIÑON 1 

7 040300M1207 ROLLER KEEPER MORDAZAS EMBRAGUE 1 

8 040300M1207 STAR GEAR CONJUNTO MORDAZAS EMBRAGUE 1 

9 040300M1209 CIRCLIP CIRCLIP 1 

10 040300M1210 WASHER JUNTA 1 

11 040300M1211 SPRING MUELLES EMBRAGUE 3 

12 040300M1212 HOUSING, clutch assy PLATO EMBRAGUE 1 

13 040300M1213 DAMPER CA QUILLO  3 S

14 040300M1214 SHOE, clutch ZA ATA EMBRAGUE 3 P

15 040300M1215 WASHER 8 JUNTA 3 

16 040300M1216 CIRCLIP CIRCLIP 3 

17 040300M1217 GASKET JUNTA 1 

18 040300M1218 COVER, clutch assy TAPA 1 

19 040300M1219 WASHER JUNTA 1 

20 040300M1220 WASHER JUNTA 1 

21 040300M1221 NUT JUNTA 1 

22 040300M1222 SCREW TORNILLO 3 

23 040300M1223 WASHER JUNTA 1 
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M13   CLUTCH ASSY / DISCOS EMBRAGUE                
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M13  CLUTCH ASSY / DISCOS EMBRAGUE              

Nº Código Description  Descripción QTY 
          
1 040300M1301 SPACER SEPARADOR 1 

2 040300M1302 WASHER JUNTA 1 

3 040300M1303 CLOSING RING COMPONENTE CAMPANA EMBRAGUE 1 

4 040300M1304 CLUTCH crust ASSY CAMPANA EMBRAGUE 1 

5 040300M1305 HUB, clutch sleeve COMPONENTE CAMPANA EMBRAGUE 1 

6 040300M1306 PLATE, drive DISCO EMBRAGUE FERODO 4 

7 040300M1307 PLATE, driven DISCO EMBRAGUE HIERRO 3 

8 040300M1308 HUB, clutch sleeve TAPA CAMPANA EMBRAGUE 1 

9 040300M1309 BEARING RODAMIENTO 1 

10 040300M1310 BOIL TAPETA INTERIOR EMBRAGUE 4 

11 040300M1311 PLATE,clutch pressure TAPA PEQUEÑA EMBRAGUE 1 

12 040300M1312 SPRING, clutch MUELLE EMBRAGUE 4 

13 040300M1313 OIL COVER ASSY TA A ACEITE EMBRAGUE 1 P

14 040300M1314 BOLT TO NILLO 2 R
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M14 KICK STARTER MECHANISM / MECANISMO PEDAL DE ARRANQUE              
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M14  KICK STARTER MECHANISM / MECANISMO PEDAL DE ARRANQUE           

 

Nº Código Description  Descripción QTY 
          
1 040300M1401 GEAR, kick starter drive PIÑON EJE ARRANQUE 1 

2 040300M1402 WASHER 20 JUNTA 1 

3 040300M1403 CIRCLIP CIRCLIP 2 

4 040300M1404 RATCHET WHEEL, kick PIÑON ENGRABE ARRANQUE 1 

5 040300M1405 SPRING MUELLE ARRANQUE 1 

6 040300M1406 GUIDE, ratche wheel spring ARANDELA PEDAL ARRANQUE 1 

7 040300M1407 WASHER   JUNTA 1 

8 040300M1408 SPRING, spindle return MUELLE RETORNO PEDAL ARRANQUE 1 

9 040300M1409 GUIDE, kick shafter spring GUIA MUELLE PEDAL ARRANQUE 1 

10 040300M1410 CIRCLIP CIRCLIP 1 

11 040300M1411 SHAFT KICK, starter EJE PEDAL ARRANQUE 1 
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M15  GEAR SHIFT ASSY / CONJUNTO CAMBIO              
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M15  GEAR SHIFT ASSY / CONJUNTO CAMBIO              

Nº Código Description  Descripción QTY 
          
1 040300M1501 NUT CASQUILLO 1 

2 040300M1502 WASHER, lock ARANDELA    1 

3 040300M1503 GEAR, 4th drive PIÑON DE 4ª 1 

4 040300M1504 COLLAR 17 ARANDELA 2 

5 040300M1505 WASHER 17 ARANDELA 2 

6 040300M1506 GEAR, 3rd drive PIÑON DE 3 ª 1 

7 040300M1507 GEAR, 2nd drive PIÑON DE 2ª 1 

8 040300M1508 SHAFT, counter EJE SECUNDARIO 1 

9 040300M1509 BOLT TORNILLO 2 

10 040300M1510 WASHER, lock FIJADOR DE PIÑON SALIDA CAMBIO 1 

11 040300M1511 SPROCKET, lock PIÑON SALIDA CAMBIO 1 

12 040300M1512 WASHER 17 ARANDELA 1 

13 040300M1513 SLEEVE CASQUILLO 1 

14 040300M1514 GEAR, 1st drive PIÑON DE 1ª 1 

15 040300M1515 SHAFT, drive EJE PRIMARIO 1 

16 040300M1516 WASHER JUNTA 1 

17 040300M1517 COLLAR 20 FIJ DOR CIRCLIP 2 A

18 040300M1518 GEAR, 2nd drive PIÑ N 2ª 1 O

19 040300M1519 WASHER 20 ARANDELA 2 

20 040300M1520 GEAR, 3rd driven PIÑON 3ª 1 

21 040300M1521 GEAR, 4th driven PIÑON 4ª 1 

22 040300M1522 SPRING MUELLE 1 

23 0403 PL 1 00M1523 ATE, shift cam PLETINA ARRANQUE 

24 040300M1524 SLEEVE PIÑON 1 
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   M16 GEAR SHIFT MECHANISM / CONJUNTO SELECTOR-EJE CAMBIO             
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M16  GEAR SHIFT MECHANISM / CONJUNTO SELECTOR-EJE CAMBIO           

 

Nº Código Description  Descripción QTY 
          
1 040300M1601 DOWER PIN COMPONENTE SELECTOR CAMBIO 4 

2 040300M1602 NEEDLE TORNILLO ESPECIAL 2 

3 040300M1603 BOLT TORNILLO ESPECIAL 1 

4 040300M1604 NEEDLE TORNILLO ESPECIAL 1 

5 040300M1605 PLATE PLETINA   1 

7 040300M1607 CAM, gear shift TAMBOR SELECTOR CAMBIO 1 

8 040300M1608 FORK HORQUILLA 2 

9 040300M1609 CLAMP COMPONENTE HORQUILLA CAMBIO 2 

10 040300M1610 PIN, guide COMPONENTE HORQUILLA CAMBIO 2 

11 040300M1611 WASHER ASSY COMPONENTE SELECTOR CAMBIO 1 

12 040300M1612 SCREW JUNTA 4 

13 040300M1613 SCREW EJE SELECTOR 1 

14 040300M1614 SHAFT, gear shift MUELLE EJE SELECTOR 1 

15 040300M1615 SPRING MUELLE SELECTOR 1 

16 040300M1616 GUIDE ASSY TRINQUETE 1 

17 040300M1617 SPRING MUELLE TRINQUETE SELECTOR 1 

18 040300M1618 CLAW TRINQUETE 1 

19 040300M1619 GUIDE    COMPONENTE SELECTOR CAMBIO 1 
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 M17  ELECTRONIC STARTING ASSY / CONJUNTO ARRANQUE ELÉCTRICO            
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M17  ELECTRONIC STARTING ASSY / CONJUNTO ARRANQUE ELÉCTRICO              

 

Nº Código Description  Descripción QTY 
          
1 040300M1701 MOTOR ASSY, starting MOTOR ARRANQUE 1 

2 040300M1702 CHAIN, starting CADENA 1 

3 040300M1703 HUB, starting clutch EMBRAGUE MOTOR ARRANQUE COMPLETO 1 

4 040300M1704 SPROCKET, starting chain PIÑON CADENA 1 

5 040300M1705 ROTOR ASSY VOLANTE MAGNÉTICO 1 

6 040300M1706 BOLT TORNILLO 3 

7 040300M1707 COLLAR SEGER 1 

8 040300M1708 SMALL SPROKET PIÑON MOTOR ARRANQUE 1 

9 040300M1709 CLUTCH, starter EMBRAGUE ARRANQUE 1 

10 040300M1710 ROLLER CASQUILLO 3 

11 040300M1711 GASKET JUNTA 1 

12 040300M1712 PIECE EJE 3 

13 040300M1713 SPRING MUELLE 3 

14 040300M1714 SCREW ARANDELA 4 

15 040300M1715 HUB, starting   PIÑON MOTOR ARRANQUE 1 

16 040300M1716 OIL SEAL, big sproket RETEN 1 
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 M18  CARBURETOR ASSY / CONJUNTO CARBURADOR              
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M18  CARBURETOR ASSY / CONJUNTO CARBURADOR            

 

Nº Código Description  Descripción QTY 
          
1 040300M1801 CARBURETOR ASSY CARBURADOR COMPLETO 1 
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